
日 曜 行　　事 ８～１２ １２～１６ １６～１９ １９～２１ ８～１２ １２～１６ １６～１９ １９～２１

1 水 始業式

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火
華陽中男子
バレーボール

15 水

16 木
華陽中男子
バレーボール

17 金

18 土
華陽中男子
バレーボール

ＩＢＢサークル
新田ミニバス

男子

19 日

20 月 敬老の日

21 火
華陽中男子
バレーボール

22 水

23 木 秋分の日
華陽中男子
バレーボール

24 金
運動会前々日
準備

25 土

26 日

27 月 振替週休日 ソシャル
バドミントン
同好会

28 火
華陽中男子
バレーボール

長﨑電化

29 水 ソシャル
タヌちゃん
クラブ

30 木
華陽中男子
バレーボール

９月１０日現在の令和３年度向島小学校体育施設開放事業　　　　　　　　　９月使用予定表

講　　堂 運動場

○入力ミスがあった場合、総会で決定した内容の曜日･時間が優先です。
○９月１９日は「家庭の日」で利用できません。
〇９月２６日(日)は、運動会が開催されるため、前日より体育館・運動場共に利用できません。

家　庭　の　日

向島ふれあい大運動会のため利用できません

向島ふれあい大運動会準備のため利用できません

新型コロナウイルス感染症対策のため利用禁止


